



Sevgi dünyadaki en incelikli güçtür.

Ghandi

Her insan, Dünya’da iz bırakacak ve Dünya’yı değiştirecek bir güce sahiptir. Bu yüzden kendini gerçekleştirmek, yaşamını anlamlandırmak ve varoluşsal süreçte yaşamına devam etmek ister. Gücünü göstermek, anlaşılacak, değer vermek ve değer görmek ister. Ancak, bazen insanlar zaman zaman kendi değerlerine ve varlığına tehdit eden unsurlarla karşılaşır. Zorbalık bireyin varlığına yönelik tehdit oluşturan bir güç dengesizliğidir. Zorbalığa maruz kalan bireyler, kendilerini savunmakta güçsüz, değersiz, endişeli ve yalnız hisseder. Bu durum sosyal yaşama etki eder. Mutsuz olur. Bireyin, akademik ve sosyal yaşamına etkisi uzun süre devam eder. Bir diğer yandan zorbalık yapan bireyler, düşmanca tutumlarını, dengesiz güç gösterimlerini göstererek, akranlar arasında kabul görmek, bir gruba ait olmak veya ihmal edilmiş bir ruhsal bozukluğun, ihmal/istismarın ya da zorbalık mağduru olmalarının bir göstergesi olabilir. Bu nedenle zorbalıkla mücadelede öncelikli amaç, “zorbalık Atmosferini” kırmak, sevgi çemberini oluşturmaktır. Ghandi’nin de dediği gibi sevgi dünyadaki en incelikli güçtür. Bu öyle bir güçtür ki; kaybedeni olmaz. İlerlemeye, gelişime ve farklılıklara dayalıdır. Hepimiz var olmak istiyoruz. Kendi farklılıklarımızla, özelliklerimizle, duygularımızla ve düşüncelerimizle toplumsal ilişkiler içerisinde pişerek ben ve biz olmak istiyoruz. Bu istek herkesin hakkıdır. Bu yüzden zorbalık ile mücadelede farkındalık çalışmalarına başlanmalı ve tespit edilmesi durumunda sistemli müdahale yöntemleri etkin hale getirilmelidir. Çünkü zorbalık mağduru ya da zorbalık yapan bireylerin psikolojik ve sosyal açıdan desteğe ve müdahaleye ihtiyacı vardır.

Torbalı Sema Karhan Anadolu Lisesi olarak 1. Gençlik çalıştayında “Zorbalık” temasını çalıştık. Bu mücadelede sevgi çemberini oluşturmak istedik. Okulumuzda pozitif disiplin, onarıcı adalet, travmaya duyarlı okul anlayışı gibi onarıcı disiplin modeli uygulamaları için çalışmalara başladık. Biz bu işte varız. Biz sevginin en incelikli gücüne inanıyoruz. Siz de var mısınız?